
 
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS CENTRAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 M. ŠIRVINTŲ RAJONO REPREZENTUOJANČIŲ MĖGĖJŲ MENO 

KOLEKTYVŲ RĖMIMUI SKIRTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2025 m. balandžio 8 d. Nr. V- 

Širvintos 

 

 Vadovaudamasi Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro 2020 m. vasario 28 d.            

direktorės įsakymu Nr. V-16 patvirtintų Širvintų rajoną reprezentuojančių mėgėjų meno kolektyvų 

rėmimo programos konkurso nuostatų VI skyriaus 17 punktu ir remdamasi 2025 m. balandžio 4 d. 

Širvintų rajoną reprezentuojančių mėgėjų meno kolektyvų rėmimo programos konkurso paraiškų 

vertinimo protokolo Nr. 1 nutarimu: 

1. S k i r i u   šiame įsakyme nurodytiems projektams finansavimą iš 2025 m. Širvintų 

rajoną reprezentuojančių mėgėjų meno kolektyvų rėmimo programai skirtų lėšų: 

1.1. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro folkloro ansambliui „Gojus“ dalyvavimui 

XXXIX tarptautiniame folkloro festivalyje „Atataria lamzdziai-2025“ Kaune ir XIV 

respublikiniame vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos atlikėjų konkurse „Tradicijų 

paveldėtojai“  Vilniuje – 318 Eur (tris šimtai aštuoniolika eurų). 

1.2. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro Kernavės filialo folkloro ansambliui 

„Medgrinda“ dalyvavimui tarptautiniame folkloro festivalyje „Skamba skamba kankliai“ 

Vilniuje, tarptautiniame folkloro festivalyje „Žolynai“ Zarasuose ir Aukštaitijos regiono 

sutartinių šventėje „Sutarjėla“ Švenčionyse – 418 Eur (keturi šimtai aštuoniolika eurų). 

1.3. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro Gelvonų filialo folkloro ansambliui „Savingė“ 

dalyvavimui tarptautiniame folkloro festivalyje „Skamba skamba kankliai“ Vilniuje – 64 

Eur (šešiasdešimt keturi eurai). 

1.4. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro Gelvonų filialo folkloro ansambliui „Savingė“ 

dalyvavimui tarptautiniame folkloro festivalyje „Žolynai“ Zarasuose – 112 Eur (šimtas 

dvylika eurų). 

1.5. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro Gelvonų filialo folkloro ansambliui „Savingė“ 

dalyvavimui tarptautiniame folkloro festivalyje „Laimė dainuoja, vargas dejuoja“ 

Kaišiadoryse – 88 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni eurai). 

1.6. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro Anciūnų filialo kaimo kapelai – dalyvavimui 

IV Aukštaitijos regiono tradicinių kapelų šventėje-varžytuvėse „Prie aukštaitiškos klėtelės“ 

Smilgiuose, Panevėžio r., Joninių šventėje „Vienas žingsnis iki Joninių“ Raguvoje, 

Panevėžio r., Kapelų šventėje „Girkalnio Griežinė“ Raseiniuose ir liaudiškos muzikos 

kapelų šventėje „Armoniką tik paėmiau“ Utenoje – 300 Eur (tris šimtai eurų). 

1.7. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Viesula“ – 

Širvintų rajoną reprezentuojančio respublikinio vyresniųjų liaudiškų šokių grupių, 

Elektroninio dokumento nuorašas



kolektyvų ir ansamblių konkursinio sambūrio „Iš aplinkui“ organizavimui – 2000 Eur (du 

tūkstančiai eurų). 

1.8. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Viesula“ – 

dalyvavimui VII-ame tautinių šokių kolektyvų ir ansamblių konkurse-festivalyje 

„Klumpakojis‘2025“ Klaipėdoje – 300 Eur (tris šimtai eurų). 

1.9. Asociacijai Širvintų mišrus choras „Dermė“ – dalyvavimui respublikiniame chorų 

festivalyje „Pavasario garsai“ Kaune – 400 Eur (keturi šimtai eurų). 

1. Į p a r e i g o j u  administracinės veiklos organizatorių per penkias darbo dienas nuo 

įsakymo pasirašymo dienos rezultatus paskelbti Kultūros centro tinklalapyje www.sirvintukc.lt ir 

pateiktais projektų pareiškėjų el. paštais. 

2. P a v e d u  vyr. finansininkui atsiskaityti su projektų pareiškėjais pagal pateiktas 

sąmatas ir pasirašytas sutartis. 

 

 

  

 

Direktorė                              Rytė Kružikė 

 

 

http://www.sirvintukc.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybės Kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. Širvintų rajono reprezentuojančių mėgėjų meno

kolektyvų rėmimui skirtų lėšų paskirstymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-08 Nr. V-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytė Kružikė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-08 16:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-08 16:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-06 10:22 - 2027-05-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-09 nuorašą suformavo Indrė Kabašinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




